
 

Università degli Studi di Palermo  

AREA FORMAZIONE CULTURA E SERVIZI AGLI STUDENTI 

SERVIZIO SPECIALE SEGRETERIE STUDENTI 

 Università degli Studi di Palermo  

Titolo     V Classe 2 Fascicolo 

Prot.63338    del 25/09/2015 

Scuola delle 

Scienze Umane e 

del Pat. Cult. 

CC RPA 

Anna Maria Sposito 

         Decreto n. 3137/2015 

 

       RETTORE 

VISTO   il proprio Decreto n. 2436/2015  del 14 luglio 2015 con il quale è stato 
   bandito il concorso per l’ammissione ai Corsi di Laurea in Scienze della 
   Comunicazione per le culture e le arti e Scienze della Comunicazione per i 
   media e le istituzioni per l'anno accademico 2015/2016; 

VISTO  il proprio Decreto n. 3082/2015 del 21/09/2015 con il quale sono stati 
   approvati gli atti e la graduatoria generale di merito relativi all'ammissione 
   ai corsi di laurea, a numero programmato, dei corsi di laurea in  Scienze 
   della Comunicazione per le culture e le arti e Scienze della   
   Comunicazione per i  media e le istituzioni per l'anno accademico  
   2015/2016; 

    
VISTI   il verbale della Commissione giudicatrice del citato concorso; 
 
 
VALUTATE   le opzioni espresse dai candidati. 

  
DECRETA 

 
La pubblicazione delle graduatorie per ogni singolo corso di laurea per l'anno accademico 
2015/2016. 

            
      IL RETTORE 

     Roberto Lagalla 
 
    IL PRO-RETTORE ALLA DIDATTICA 
     Rosa Maria Serio 
 


